
Podmínky udělení zápočtu z předmětu Aktuální otázky školy, vzdělávání a výchovy 

aktualizace 13. 10.2020 

 

Uvedeno v SIS: Student získá v každém semestru zápočet, pokud dosáhne 5 bodů (tedy celkem 10 bodů za oba 

semestry). Zisk bodů je vázán na splnění úkolů, které vyučující při zahájení předmětu studentům specifikují a budou 

upřesněny v prostředí moodle. Např. 2 až 4 body bude nutné získat záznamem z četby ze seznamu doporučené 

literatury (1 bod = 1 přečtený titul). 

 

Úkoly, které je možné řešit na základě studijních podkladů a upřesnění v moodle. Z těchto úkolů je třeba získat 3 až 4 

body): 

 1 bod porovnání konceptuálních rámců výzkumů PISA a TIMSS 

 1, 2, nebo 3 body (dle vašeho rozhodnutí podle volby náročnosti úkolu) za obsahovou analýzu didaktických 

testů  

 1 bod za analýzu inspekční zprávy dle kritérií ČŠI 

 1 bod za sebehodnocení podle Rámce profesních kvalit učitele u tématu Hodnocení práce a profesní rozvoj 

učitele 

 2 body pedagogická reflexe dobrovolnické výchovně vzdělávací iniciativy (vkládejte k tématu „Další úkoly 

nahrazující docházku“) 

 1 bod za písemný referát na téma odsouhlasené vyučujícím 

 

Další úkoly, ze kterých bude možné získat body, budou upřesněny později. 


